kepada gharimin bukan untuk dimiliki namun untuk dikembalikan lagi. Dana zakat

47Didin Hafiddudin, Panduan Praktis Tentang Zakat, Infak dan Sedekah, Jakarta: Gema insani,

2003.
48Abu Ubaid, Kitab Al Amwal, Mesir : Dar Al Hadiy Al Nabawiy dan Dar Al Fadhilah (Saudi

Arabiyah), 1428/2007 M.